

Abyne kijmetlari:

1 illiği	2 manat
6 aylığı	1 manat
3 aylığı	60 lapeq

Zəngi gazetəsi

ERMƏNİSTAN KOMMUNİST (b) FİRKƏSİ MƏRƏZİ KƏMİTƏSİNİN ORGANLI QƏNTLİ GƏZƏTƏSİ DİR.

Адрес Эрив. Ц. К. К. П. (6) Арм.

Adres: İravan K. 1b) F. M. Komitəsi

№ 33 (133)

həftədə iki dəfə çıxır

3-ncü il davamı

“ZƏNGİ”NİN ÇYBYG ALTINDA

zu ezunu tənqid etməyi qıbilərinə anlatmaq.

Qənt təsərrüfatımızın tərəkkis cən məasinlən, bynları jaxı xıamannın, zəhmətlin səmərələnrməq təşəqlatların çək bejuq məmməjləti var dır.

Bejə olmaqla bərabər bir taqlm qət idarələri məasinlən səmərə dirməq təşəqlət və məasinlən, jax saklamaq məsələsi uzorına iqi dikket və nəzəret emtirler.

Məsələn: Basar Qeçər kredit qəntinin traktorları, jaza kədar r altında kalaraq xarab oldılar, Ecməzidin stansiyonun “Kizil” ktor, pambık sıraqtının 20.000 mat kijmətlində 7 traktorları, qənt pəjızdan mart ajına kədar r altında kalıb xarab olmyslar. ERMƏNİSTAN QƏNT TƏSƏRRÜFATININ TRAKTORLARI, JAZA KƏDAR R ALTINDA KALARAQ XARAB OLDILAR.

Ecməzidin stansiyonun “Kizil” ktor, pambık sıraqtının 20.000 mat kijmətlində 7 traktorları, qənt pəjızdan mart ajına kədar r altında kalıb xarab olmyslar. ERMƏNİSTAN QƏNT TƏSƏRRÜFATININ TRAKTORLARI, JAZA KƏDAR R ALTINDA KALARAQ XARAB OLDILAR.

Ecməzidin stansiyonun “Kizil” ktor, pambık sıraqtının 20.000 mat kijmətlində 7 traktorları, qənt pəjızdan mart ajına kədar r altında kalıb xarab olmyslar. ERMƏNİSTAN QƏNT TƏSƏRRÜFATININ TRAKTORLARI, JAZA KƏDAR R ALTINDA KALARAQ XARAB OLDILAR.

tor isləri təmamilə təşəqlətsz bir halda oldıyq mejdana çıkmıs dır. O dr dı bir deşajtıni 29 manat 90 kəpeq kijmətlində sızılmaıs, hal by qı gejrı sıraqtılar bir deşajtıni 15 manatdan sızılmaıs dır.

“Zəngi”nin çybyg ez ezunu tənqid etməqə butun by qıbi nok sanları qəstəriv və by qıbi müddim məsələləri uzorına lazımı idarələrin nəzər dikketini çəb edir.

Çybygıncı ycy ilə o idarələrə anlatmalı, qı by qıbi hallar qənti məsuləsdərmək və kooperatıfırdırmaq islərinə qəmaq emtir.

Nəhajət bəsa düsməllij qı iciməli və həmdə kooperatıf qıbi iciməli malların saxlanmasına, və ondan istifadə edilmişinə barmak lar arasından bəkmək olmaz.

Qəntli muxbur joldaslarımız by qıbi hallara nəzər jetirməli dirlər. 1 nomralı qənt muxburu

Qənt təsərrüfatı verəjisi sıjahlıya alınan zaman Lenin komsomolunyn roly

26 və 27-nci sənələrdə qənt təsərrüfatı verəjisi sıjahlıya alındıq zaman ERMƏNİSTAN NAHİYYƏSİ QƏNTLƏRİNİN bir çək varılaz ez qalırılının və mal koynlarırının ancaq jarıstını sıjahlıya verirdilər. Çoqları var idi qı 200 koynly oldıyq halda ancaq 40 dənəsini sıjahlıya jadzırdılar.

Bejələnci isər an çək qənt daxilində olan kiyakların arasında iştirak emtis di. Joksly qəntillər arasında izahat izahat kampanjası aparılmıdığını kiyaklar byndan istifadə edərəq malların qizlədirilər.

O cumlədən Vədi basar nahijəsini qəz kabəgına alacaq olırsak qəracəz qı eyle xəstərlər olıms qı ez məalın jardan arıqı nı sıjahlıya verməmiş dır.

By cür səhəngərlərlərin kabəgını almaq uçun qəntlərdə fırkə

və sıra tərbiləsi alan qənc kom somollar kampanjalarda aktiv bir sıradə çalışmalı dirlər.

Diqər tərəfdən jələnci xəstərlər ilə ciddi mubarizə aparmıqla qənt təsərrüfatı verəjisi sıjahlıya alınan zaman jol verməməli dır, qı baş bir qənti orta və jaxd orta bir qəntli ajak adı ilə sıjahlıya alınstın.

Verəq sıjahlıya alınan vakt çəpər sıra sədrisi tərəf saklayb ez ko hımlarının mallarını qizlədilər olarsa by qıbilərinə nahijə icralijə komitəsinə xəbər verməqlə qənt təsərrüfatının 28-nci ilə dogry duzğun sıjahlıya alınması yğrynda qənc komsomollar birinci rol oınmalı dirlər.

Verəq sıjahlıya alınan zaman ajak qəntiləri təzjil altına salan kiyaklar ilə də hər bir gejrətli qənc ciddi mubarizə aparmalı dır.

Musejib Nasir

Traktora ehtijac var

Vədi Basar nahijəsinin bir çək qəntlərinə və nahijənin mərqəzində joksly və məliszlərin səjət çək oldıyğyndan traktora bejuq ehtijac var dır.

Nahijənin pambık joldasığynda traktorun səjətin az olmas, bir çək qəntlərdə traktor qədim və mə cıman qəndinə imdiqə kədar traktor qətməmiş dır.

By hal içində məlisz jokslylar çək sikkinti çəqlilər.

Ona qəre lazımı organları by ilə fiqir verib jokslyların təsərrüfatının juqsəli və mədəniyyəti qənt pambık joldasığynda traktorun səjətin çəkalməsini arzu edirik.

Joksly

Məqtəbli qəntlərinin jəz zəhmətləri

Sıra zəhmət məqtəblərinin tədris sənəsi məjlə axırlarında niha jət bytyb çəvanları, məzyinjəttə brəakcaqlar dirlər.

Təbil qənc məqtəblərimiz 9 ım muddətində məqtəblərdə utamadağın jürudujə ajır zəhmətlərdən başka qəndə qərdəq qənt təsərrüfatında və iciməli səjəsi təşəqlərlərdə aktiv sıradə iştiraq edərəq əlakə və rabitələrini məhəqim lətməli dirlər.

Umyinjəttə e’tibarı ilə jəz zəhmətlərini fırkəniniz sıjəssəti altında də qəinə jəasız ələhinə ciddi mubarizə aparmak jeni jəasızlıq qənis qitə arasında iştirətinə bəis olyb həjətə qəçirilməsi barəsində qənc məqtəblərimiz birinci rol oınmalı dirlər.

Qənt kəmətənləri nəzdində divar gəzətelərinin etrafına topaqlar jeni muxburlıq həraqətini, canlandırmək və muxburlıq biğry sıny mərqəzi mətbəy ilə əlakə və mənəubəstəni sığı, bir sıradə sak jəmə 15-nci fırlı kiyaylıq, tərifləndi jeni mejdana atılan qənt kollektiv təsərrüfatları, kooperasija və gejrı by qıbi təşəqlətlərin qəstərmis oldıyq fəajilij, noksanları, məqtəblər vəstəsi ilə mətbəyətə jəzmaq, qənis qitənin soşjalizm qədisətinə mane olan müzzur un surlara karət əmansız mubarizə edərəq qəndin əsaqı təbəksəli onları uzorına kəldirmək dirlər.

Təbil sıra hequmətinin təməli zəhmət əsaslar uzorında kiryrdijğynda sıra məqtəblərində tərbijə əməli cəvanlar də zəhmətçə xəl kin zəhmətinə jəkdən iştirəq edərəq məqtəblədə alıms oldıyq nəzəri tərbijə jəndə əməli ilə dənə jizlədi artıq qitənin əhval rıhijə jilə jəkdən dənə olarək fırkən və hequmətimizin dektivləri ilə qənis qitəni təmin edəcəqlər dır. Məhəmməd Əli 3əbanof

çəltiq əqilən topraklar by səne qənt sıra sədrinin aktiv və ciddi çalışması juzədən kiryrdijğy, və hal hazırda həman topraklarda jeni usyl və mədəni bitəqlər, pambık, bostan və gejrı əqinlər əqlməyə başlanılmış dır.

H. Əljəsof

Mudur-mə’syl M. Husejnəf

Pambık sıraqtələri nə üçün birləşdirildi?

Qəntlərimizin bədbəxtliqə oında qı birisinin evində naxos olan təkəcadən əhmətilij vormir.

Naxosın halı xarəablaşandan əloxun halına çətkidən son mualicə bərasində dəsünəraq sıra qədirler. Dəktor is qəz teje çəvəb verir. Bejələnci noxların aradan kəldirmək zamanı çətməs dır. Qəncən il ERMƏNİSTAN 24 pambık sıraqtı var. By sıraqtlərdən bir neçəsi əxələklən, bejuq vədininə, əqə ələmlin və sairələri) çək zəjif ərlərdi. By zəjifliqin səbəbi əna jəxət, əməqçilərin olmaıdı.

dr qı traktorlar zərər edirdilər. Sıraqtı sıraqtın xərclərini qədir dır. O dr qı zəjif sıraqtılar sıraqtılar il birləşdiriləraq qənt halına salındı. By hal qənt qəntlərdə na rəziləqə sə karək həmin qəntlərin əzəq ə sıraqtlar, məsələ ilə marək əqə başladılar.

lərinə, həttə ERMƏNİSTAN QƏNT TƏSƏRRÜFATI KOOPERASİJASINA ƏRİZƏ-ƏRİZƏ DALINDAN VERİLƏRƏQ EZ SİRAQTLƏRİNİ ajır olmasını tələb edtilər. Butun təşəqlətlər əlbəde qı birləşdirilməsi səbəblərini təfəsil sıradə izah edtilər.

Jeni sıraqtlər zərər edir, traktorlar muntəzəm sıradə çəqlimər, lazımı idarələrin muntəzəm olmalarının səbəb oldıqını qəstərdilər.

Bizim qənt aktivləri birinci nəbəde qənt sıraqtlar, çək seksialər, L. K. Q. İttifaqları ilə fırkə əzəqləri və başka təşəqlətlər qənt lərdə iləjən kooperatıf sıraqtılarla artiller, kollektivlər uzorına ciddi dikket jetirməli qey edilməq kabəğında dıryılmasın. Xəysi ilə indijeni jeni artel və kollektivlər təşəqlilənməkdə dır.

Məhəlli təşəqlətlər indidən onlar uzorına ciddi dikket jetirməli və ləgvy etməq zamanı qəndən son rə dəsünməqə mejdən verməməli dirlər.

Təlimatqı.

MƏZYNIJJƏTƏ QJEDƏN MUƏLLİM VƏ TƏLƏBƏLƏR VƏ ONLARIN VƏZİ FƏLƏRİ

Sıra zəhmət məqtəblərində təhsil alan tələbələrini iştirahət qəntləri çətməkdən, onların çək hissəsi qəntə dogry jüz kojacaklar dır.

O dr qı onların qəntdə aparacaqları, bir çək mühhəm vəzifələri var dır. Bynların ən mühüm vəzifələrindən: Turqlər arasında dəvəm edən müzzur adətilər ilə ciddi mubarizədə bylynməklə by müzzur adətilər ən məşhər və nəzərə çərpən jənədə dəvəmdə olan məhərrəmliq dır.

Bynylna mubarizədə bylynyb və aradan kəldirməsə üçün ən umdə muəllimlər, tələbələr və iqlimci jeri isə qəntlərdə fə’al komsomollar dıymalı dirlər.

Diqər tərəfdən isə nəzərə çərpən bir səj vərsə o da qənt təsərrüfatını juqsəltməq, əqinləri

mədəni usylar ilə əqlib əqrənlərini məshəhətlərini həjətə tədbik etməq və qəndin mədəniyyəmə, əbadətlənməsə, yğrynda çalışmaqla əlgəlməzi həkiki soşjalizm əqlinə salmaq üçün hər bir muəllim və tələbənin cid və çəhd ilə çalışmaq vəzifəsi və bərcy dır.

Diqər tərəfdən: Muəllimlər və tələbələr hər dəim əzlərini qəndin proleteriya sifinə bir rəhbər və gejrı siniflərə, hənsi qı proletariyat diktatyrasına əqsli jol, qəndənə, mufəxxərlər və qəntdə joksly alı jeri təzjilə altında əlanlar və jəmə rı siniflərə qarət edilən mubarizədə fırkə və iciməli təşəqlətlər jərdüm etməli dirlər.

Bynylna əmin olıyrs qı qəntə jüz kojan tələbə və muəllimlərimiz qəstərilənləri həjətə tədbik edəcəqlər dır.

Mehdi Bəsoirof

Jinə topraklarda mədəni bitəqlər

Sıra hequmətinin kərarlarından birisi də, qənt təsərrüfatını juqsəltməq və mədəni əqinlər əqlimə sindən ibarət dır.

ERMƏNİSTANDA xəstəliq tərəfdən kizdirmə toxumlarıni, çoxaldan əqinlərdən birisidə çəltiq əqməq dır. (Hənsi qı ERMƏNİSTANDA əq-sərijətli təşəql edirdi 3əllu dömirci və Donyz jejn qəntləri) həman çəltiq əqinin zəhmətini qımlər çək qəntlərdə yaq mejdəncəqlər tərtib edilmiş dır.

By qəntlərdən biri turqlər jəsə dıqı qənt dır. Turq qəntlərinə zı-jədəsili dikket jetirməq və jeni turq əlibəstə isəno kvıvvət vərilməsi arzu olınyr.

Bejə jəsə və savadsız turq qəntlilərini jeni əlibəstə ilə savadlandırmək lazım dır. S.

dıqı hamımız mə’lym dır.

Və əldən dır qı jəzdan başlıq rak kiyaklar və qəntdə olan varlılar bərc fəzil ilə jokslylara hər jüz mənləq 50 manat arıq və pa jüz əqlin jəttənə vakt bəqərə kiyaklarını əqdıqı çəltijə əllərindən altb ez əmbərlərinə döldıyry dylər.

Byndan bir neçə il kabək ERMƏNİSTANDA əli organlar tərəfdən çəltiq əqinin əqliməməsi bərasində qı kərarlar nəticəsiz kəlmədi.

Fəket 28-nci il jəz əqinləri mətəndən nahijə icralijə komitəsinin təşəbbusət ilə və 3əllu dömirci qənt sıra sədrinin ciddi sıradə çəltiq əqlində mubarizəsi və səllərini kabəgunt almast döləjisi, ilə butun zinə topraklar kiryrdijğy dır.

Hənsi qı çər həqumət dəvriində zinə batlak ədəlan hənəsiləq

QƏNT KƏZASLINDA MƏDƏNİ MƏZ ZƏHMƏTLƏRİ KUVVƏLƏNMİSDR

Qənt ERMƏNİSTANIN xərda məsələsidir. Cəmi 22 qəntli 4, 4-ündə turq və kalən 18-məni qəntiləri jəsajır.

22 qəntdən jəlniz 19-ndan 19-ndə var dır. Çünqə kalən çək xərda və məqtəblə jəncək 3-4 yzək ola olmyja

ky ilində 19 məqtəblədən fınci dərsəcli və biri isə dıdi. Bynlardan başka 3 çək əqəsət, var dır, həman 19-ndə 960 tələbə və çöykə rəna 120 yaq qəldir.

çəltiq qı kəzalarımızdan Mığ-irli qı qəntlərin dırdı, və

məqtəblə jəsındə olanlar təməli ilə məqtəblə alınmış dır.

Qəncə pəjız vakti kəzant 4 qəntlərində—Lejəvada, Vərtan Azərdə, Al dərədə və Məzəvədə jeni məqtəblə bınalar, qıtlıms dır.

Muharibə zamanında xarab olıms yz turq qəntlərində məqtəblə mənəsbı bınalar jök dır.

Kəzantın butun məqtəbləri, skə mejkə, məsə və əzəq ləvazimatla təchiz edilmiş dır.

Məqtəblə topraklarının məjən kisimində tələbələr çəqlir. Məarıf isəndə əməli sıradə iştirəq uçun ləladıllır.